ДЕПАРТАМ ЕНТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

S  г. №_Л&Р.
г. Тамбов

Об утверждении базового норматива затрат на оказание
государственных услуг в сфере лесного хозяйства в областных

государственных автономных учреждениях, подведомственных
департаменту лесного хозяйства Тамбовской области,на 2023 год и

плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с постановлением администрации области
от 28.09.2015 № 1070 «О порядке формирования государственного задания
на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении
областных государственных учреждений и финансового обеспечения
выполнения государственного задания» (в редакции от 21.07.2022)
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить базовый норматив затрат на оказание государственных
услуг (на единицу оказанной услуги) в сфере лесного хозяйства в областных
государственных автономных учреждениях, подведомственных
департаменту лесного хозяйства Тамбовской области, на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru), на сайте сетевого
издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru) и разместить на сайте
департамента лесного хозяйства Тамбовской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня
его первого официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
исполняющего обязанности заместителя директора департамента Тамбовской
области Сухова А.А.

И.о. директора департамента М.А. Сатин

http://www.pravo.gov.ru
http://www.tamlife.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖ ДЕН

приказом департамента лесного
хозяйства Тамбовской области

от f'&scadirJ

Базовый норматив затрат на оказание государственных услуг (на единицу оказанной услуги) в сфере лесного хозяйства в
областных государственных автономных учреждениях, подведомственных департаменту лесного хозяйства Тамбовской

области, на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

руб.

Наименование услуги

Базовый норматив затрат,
непосредственно связанных с

оказанием государственной услуги
(затраты на оплату труда с

начислениями)

Базовый норматив затрат на
общехозяйственные нужды

(затраты на коммунальные услуги и
содержание недвижимого

имущества)

Базовый норматив затрат, всего

2023 г. 20 2 4  г. 2025 г. 2023  г. 2 0 2 4  г. 2025 г. 2023  г. 20 2 4  г. 2025 г.
Благоустройство зон
отды ха граждан,
пребывающих в лесах

1120,00 1120,00 1120,00 4 8 0 ,0 0 4 8 0 ,0 0 4 8 0 ,0 0 1600,00 1600,00 1600,00